
Postanowienie Nr 61/2021 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 6 września 2021 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 

  Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1 i § 2a w związku z art. 167 § 1 pkt 1 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319), Komisarz Wyborczy  

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Zbigniewa Stanisława Darosa z listy Nr 9 zgłoszonej 

przez KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE w okręgu wyborczym Nr 3 

w wyborach do Rady Powiatu Proszowickiego, przeprowadzonych w dniu 21 października 

2018 roku, w związku ze śmiercią radnego – z dniem 30 sierpnia 2021 roku. 

2. Postanowienie należy przesłać Wojewodzie Małopolskiemu oraz Przewodniczącemu Rady 

Powiatu Proszowickiego. 

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Postanowienie niniejsze podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 


